relationem ipsius Emi Ponentis, audito quoque Revmo P. Ferdinando 

Antonelli, Ordinis Fratrum Minorum, Fidei Promotore Generali, om

nibus mature perpensis, rescripserunt : Signandam esse Commissionem 

reassumptionis Causae, si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum de praefatis Sanctissimo Domino nostro Paulo Pa

pae VI per eundem Fidei Promotorem Generalem fideli relatione, Sancti

tas Sua Purpuratorum Patrum sententiam confirmare et propria manu 

Commissionem reassumptionis Causae Beati Benedicti ab Urbino, in 

casu et ad effectum de quo agitur, subscribere benigne dignata est. 

Datum Romae, die 22 Novembris anno 1963. 

Sacra Congregatio Rituum 263 

I I I 

M E C H L I N I E N . 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Victoris Scheppers, sacerdotis 

saecularis, fundatoris Instituti Fratrum necnon Instituti Sororum Beatae 

Mariae Virginis a Misericordia. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae in casu et effectum 

de quo agitur. 

« Recta docendi via et methodus est, scribit Lactantius (De falsa sa

pientia, lib. 3), si doctor prius facit id quod deinde dicturus est. Ita 

Christus, ait Lucas, coepit facere et docere prior. Inde videtur philo-

sophos parum fecisse fructus, quia quae docebant illa non faciebant, et 

philosophia facta est schola disputandi, non regula vivendi ». Haec dicta 

explanans, sanctus Thomas dicit : « Litteras mortis suae portant viri 

litterati qui sciunt et docent, et non faciunt. Istae sunt litterae sine 

sigillo, idest sine vita, et ideo non creditur eis » (Praef, ad Epist, 

canonicas). 

In Ecclesiae Catholicae historia tamen quamplurimi inveniuntur viri 

ac mulieres qui, Divini Salvatoris monitum prae oculis habentes, exem

plo primum, deinde verbo et opere alios docuerunt, et ita iuventutis 

animum efformarunt, eosque in spiritualis vitae norma, simulque in 

litteris, arte et scientiis instituerunt. 

Unus ex his qui vere magnus vocabitur in regno caelorum, quia fecit 

et docuit, iuxta Iesu Christi verbum (Matth. 5, 19), fuit et Dei Famulus 

Victor Scheppers, sacerdos, qui iuventuti, immo et aliis misericordia 

indigentibus valde profuit. 

Mechliniae in Belgio, e parentibus Cornelio et Ioanna Estrix, reli

gione nobilitateque praeclaris, die 25 Aprilis anno 1802 natus, postero 

die per sancti Baptismi undas renatus est. In paterna domo, pia matre 

duce et magistra, educatus est, praesertim quod ad pietatis, fidei ac 

religionis sensus attinet; et pro more tunc recepto, sacro Chrysmate 

est illitus, primumque ad Sacram Synaxim accessit. Interim die 7 Oc

tobris anno 1815 Victor, puer adhuc tredecim annorum, piissimam 

amisit matrem. 

Litterarum studiis natali in civitate ab anno 1818 in collegio Alo-

stiensi sedulam operam navavit, haud exigua praebens virtutis specimina. 
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Biennio post ad paternam domum reversus, susceptum iam propositum 

se totum divino servitio in clericali militia mancipandi patri aperuit, 

qui tamen, ceteris liberis orbatus, Victorem Parisios misit ut a propo

sito averteretur. At incassum, nam firmius Mechliniam reversus est. 

Quam ob rem pater consensum tandem dedit, ac sub disciplina praeclari 

sacerdotis Victor theologicas disciplinas didicit, domi vitam ducens 

solitariam, studiis pietatisque exercitiis penitus intentus. Die 26 Sep

tembris anno 1830 seminarium Mechliniense, denuo instauratum, ingres

sus, biennio post, die 13 Aprilis, studiis rite absolutis, in ecclesia metro

politana sacerdos est consecratus. 

Mox ab Emo Cardinali Archiepiscopo Mechliniensi studiorum inspe

ctor et catechista decem scholarum civitatis constitutus, Dei Famulus 

sibi commissum munus diligentissime obivit, immo, quo aestuabat ani

marum zelo, horis vespertinis in paternam domum iuvenes quos tardio-

res in scholis inveniebat, congregabat, eosque christianam doctrinam 

edocebat ciboque sustentabat. Huic alteram scholam adiunxit sua in 

villa prope Mechliniam, pro ruricularum filiis christiane liberaliter -

que instituendis conditam. Die vero 2 Februarii anno 1835, patris sump

tibus scholam aperuit vespertinam et festivam pro tironibus opificibus, 

nec non et pro pueris indigentibus, quam sub patrocinio Beatae Mariae 

Virginis a Misericordia posuit. Talia ob incepta Archiepiscopus Mechli-

niensis die 25 Decembris eiusdem anni inter Canonicos honorarios eccle

siae metropolitanae Victorem ascivit. Misericordia motus erga homines 

carceribus detentos, quos apud Vilvorde inviserat, die 19 Iulii anno 1837 

ante imaginem Beatae Mariae Virginis de Montaigu provolutus, con

silium iniit condendi institutum Fratrum a Domina Nostra a Miseri

cordia, qui iuventuti instituendae ac misericordiae operibus sese dica-

rent, quod Archiepiscopus Mechliniensis rite probavit, et anno 1857 ab 

Apostolica Sede decretum laudis, anno vero 1873 constitutionum confir

mationem obtinuit. Interea huic virorum Instituto Dei Servus et Soro

rum sodalitatem adiunxit, eodem nomine eademque vitae ratione pro

positis. 

Reliquo vitae suae spatio nulli Victor labori pepercit ut binae Con

gregationes magis magisque in dies firmiores evaderent et nova susci-

perent incrementa. Sedula enim cura domos invisebat, fratres et sorores 

concionibus, epistolis suoque exemplo in religiosae perfectionis semita 

continere satagebat. Quamquam neque Congregationem a se conditam 

est ingressus nec religiosa vota nuncuparat, nihilominus omnibus suis 

fratribus et sororibus praesto erat, et reliquum temporis spatium obeun

do sacro ministerio alacriter insumebat. 
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Insignia ob eius merita magnae benevolentiae testimonium ab omni

bus sibi comparavit. Etenim Pius nonus primum Cubiculari! secreti, 

postea Praelati Domestici titulis eum decoravit : Archiepiscopus vero 

Mechliniensis Cathedralis ecclesiae Canonicorum coetui adscripsit. 

Acerbissimo eoque molestissimo morbo per decennium excruciatus, 

praeclarum suis fratribus patientiae ac in Deum fiduciae relinquens 

exemplum, die 7 Martii anno 1877 piissime animam efflavit, morientium 

sacramentis refectus. 

Sanctitudinis fama, qua adhuc vivens fruebatur, post mortem non 

deferbuit. Attamen variis de causis processuum constructio ad annum 

1928-29 dilata fuit. 

Die 3 Martii anno 1957 Sacra Rituum Congregatio nihil obstare quo

minus ad ulteriora procedi posset decrevit. Interim quamplurimae postu-

latoriae litterae Beatissimo Patri fuerunt porrectae ab ipso Belgarum 

Rege Baldovino, ab Emis Cardinalibus, ab Archiepiscopis et nonnullis 

Moderatoribus Generalibus Ordinum et Congregationum religiosorum, 

enixe Servi Dei beatificationem exposcentibus. 

Omnibus itaque ad iuris normam comparatis, instante Revñio Fratre 

Raphaele Zacchia, Instituti Fratrum B. Mariae Virg. a" Misericordia, 

Causae postulatore legitime constituto, in Ordinario S. Rituum Con

gregationis Coetu, die 17 mensis huius ad Vaticanum habito, Emus 

ac Revmus Dominus Paulus Cardinalis Giobbe, Causae Ponens seu 

Relator, dubium discutiendum proposuit : An signanda sit Commissio 

introductionis Causae, in casu et ad effectum de quo agitur. Et Emi 

ac Revmi Patres Cardinales, sacris tuendis ritibus praepositi, audita 

Cardinalis Ponentis relatione, auditisque Officialium Praelatorum, nec

non et Revmi Patris Ferdinandi Antonelli, Ordinis Fratrum Minorum, 

Fidei Promotoris Generalis, suffragiis scripto datis, omnibus mature 

perpensis, respondere censuerunt : Affirmative, seu signandam esse Com